（参考様式１）

委託業務見積書
令和　年　月　日

静岡県多面的機能支払推進地域協議会会長
会長　内田　幸男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和７年度多面的機能支払交付金伴走支援業務委託その２について、下記のとおり見積りいたします。

１　見積金額
　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也
　　　　（内消費税及び地方消費税相当額　　　　　　円）

２　見積項目（内訳書）
※費目については、人件費、消耗品費、資料作成費等の内訳を明確にしてください。
別添とする場合は、その旨、記載してください。
	項目
	金額（円）
	算出根拠

	消費税及び地方消費税(10%)

	計